
Merhaba 
 
Dünyanın karşı karşıya kaldığı COVID-19 salgını ile hayatlarımızda hızlı bir şekilde Covid-19, vaka, salgın, sosyal mesafe, izolasyon gibi
sözcükler yer aldı. Hasta olmamak ve etmemek için evde kal çağırıları ile yaşam alanlarımız sosyal ve fiziksel olarak daraldı. Binlerce
insan ücretsiz izne ayrılmak zorunda bırakıldı ya da işini kaybetti.
 
Salgın devam ediyor ve bizler birçok zorunluluklarla yaşamaya devam ediyoruz. Nasıl, ne zaman sonlanacağı  belli olmayan bu süreç
ile pek çok açıdan alışkanlıklarımız, davranışlarımız ve iletişim biçimlerimiz değişmeye devam ediyor. Kendimizi, yaşadığımız
toplumu, doğayı anlamak ve yorumlamak için dünden bugüne devam edem düşünsel çaba ve arayış yöntemlerimiz, salgın süreci ile
alışık olmadığımız yeni yaşam deneyimleriyle başka bir boyuta evrildi. 
 
Salgının yarattığı tehditlerin ve zorunlulukların, yaşamlarımıza etkisi bazen tehlike, bazen de yaratıcılığın başka şekillerde ortaya
çıktığı sonuçları doğuruyor. Dünyanın geçirmekte olduğu değişim ve bunun pek çok alandaki etkilerini hissettiğimiz bu günlerde,
korona günlerinde fotoğraf çağrısı ile birbirimizin  bakış açılarından, çeşitli üretim deneyimlerinden, fikirlerinden, görsel dil yaratma
çabalarından yola çıkarak bir iletişim ve üretim ağı oluşturma isteği hepimizi yaşadığımız bu olumsuz günlere karşı duygusal olarak
daha güçlü kılacaktır. 
 
Sıkışmışlığımızı, umutlarımızı , bizi biz yapan çeşitli niteliklerimizi, bu sürece dahil ederek yol alacağız. Görsel üretim süreçlerimiz,
hepimizin şu anki yaşam deneyimlerinden etkilenerek kolektif bir hafızaya dönüşecek. Yaşamlarımızı, düşüncelerimizi kişisel ve
toplumsal hafıza olarak değerlendirilecek imgelere dönüştürme isteği ve tercihi, içinde yaşadığımız toplumsal düzenin olumsuz
koşullarını değiştiremese de tüm canlılar için,  bir şeylerin iyiye gitmediğini ifade eden bir çığlığa dönüşebilir.
 
Bireysel ve toplumsal hafıza verili bir bilgi yığını olmaktan öte, sosyal olarak örülen bir kavramdır. Birlikte öreceğimiz bu sürecin
taşıdığı potansiyel  bizlerde saklı. Hepimize kolay gelsin.
 
Sevgiler, saygılar...
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